*Legitimatio per subsequens matrimo-  
nium.*

Legitimatio per subsequens matrimo-  
nium efficit legitimos filios antea na-  
tos: *tr. 2. l. 1. c. 4. n. 1. p. 26. & l. 4. c. 1. n.*  
*31. 32. p. 335*; succedunt parentibus,  
& cæteris consanguineis unà cum le-  
gitimis, pariter, ac eodem modo:  
*dict. c. 4. n. 2. 3. 4.*; legitimantur etiam  
inviti, licet nati sint ex ancilla, cu-  
jus ignoratur status: *ibid. n. 5. 6. 7.*;  
etiamsi matrimonium sit clandesti-  
num: *ibi n. 8.*; quamvis non sit con-  
summatum: *n. 9. p. 27.*; etsi parens,  
dùm genuit, esset in minoribus Or-  
dinibus constitutus, haberetvè bene-  
ficiū: *n. 10. 11. 12.*; vel esset pater,  
aut mater novitius, aut novitia: *n.*  
*13.*; quantumvis sit Eques, aut Com-  
mendator Ordinum militarium: *n. 14.*;  
etiamsi simplicis castitatis voto ad-  
strictus sit: *n. 15.*; modò non sit in  
votis simplicibus post duos annos e-  
missis in societate Jesu: *n. 16.*; suc-  
cedunt etiam quando vel nativitatē,  
vel conceptionis tempore dabatur  
habilitas contrahendi matrimonium:  
*num. 17. 18.*; licet parentes, quando

contrahunt, conveniant, nè legiti-  
mentur: *n. 19. 20.*; etsi pater priùs  
aliam ducat uxorem, & eà mortuā,  
matrem naturalem ducat: *n. 21. p. 27.*;  
( & iste naturalis filius sic legitimatus  
in successione maioratùs est præfe-  
rendus filiis primi matrimonii: *n. 21.*  
*p. 28.*;) etsi parens contrahat cum  
secunda, pendente lite cum prima  
concubina: *n. 25. p. 28.*; & licet ma-  
trimonium sit putativum, legiti-  
mantur filii: *ibid. à num. 38. ad 41. p. 30.*;  
etiamsi matrimonium sit contractum  
in articulo mortis: *n. 43. 44. p. 30.*;  
quamvis sic ducta in uxorem sit con-  
cubina: *n. 61. p. 33.*; & filii sic legitima-  
ti possunt omnia facere, quæ faciunt  
legitimè nati: *à n. 28. ad 37. p. 29.*;  
possunt ad sacros Ordines promove-  
ri, & in Episcopos eligi: *n. 42. p. 30.*;  
nequeunt tamen assequi Cardinala-  
tùs celebritudinem: *tr. 2. l. 1. c. 4. n. 80.*  
*p. 34.*

Legitimatio per subsequens matrimo-  
nium retrahitur ad nativitatē  
tempus: *tr. 2. l. 1. c. 4. num. 26. 27.*  
*p. 29.*

Legitimatio per subsequens matrimo-  
nium efficit numquid legitimos fi-  
lios spurios, adulterinos, sarracenos,  
judæos, infideles, incestuososvè?  
Neutiquàm; quia nec per hunc mo-  
dum legitimantur: *tr. 2. l. 1. c. 4. ad*  
*72. ad 78. p. 34.*

Legitimatio per subsequens matrimo-  
nium in articulo mortis contractum  
an efficiat filios legitimos quò ad præ-  
judicium substituti? *tr. 2. l. 1. c. 4. ad*  
*n. 45. ad 71. exp. 31.*